
 

Zarządzenie nr 145/2017 

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji środków trwałych 

oraz pozostałych środków trwałych stanowiących własność gminy Miłkowice. 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami) oraz na podstawie §11 Instrukcji w sprawie gospodarki 

majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątkiem i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie 

w Urzędzie Gminy Miłkowice stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 7/2005 Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 01.02.2005 r. w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową( z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję w składzie: 

1. Anna Pytlak - Przewodniczący 

2. Radosław Pikalski - Członek 

3. Ewa Kołodziej - Członek 

celem dokonania likwidacji sprzętu komputerowego określonego w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

  

Komisja dokona kasacji w dniu 29.12.2017 r. 

  

§ 3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia nr 145/2017 

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 29 grudnia 2017 

 

Środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe stanowiące własność Gminy Miłkowice, przeznaczone do 

likwidacji. 

 

Lp. Nazwa Nazwa zgodna z ESTiW Numer ESTiW 

1 2 3 5 

1 KOMPUTER Zestaw komputerowy NTT Business 04 49/491/5 

2 KOMPUTER Zestaw komp. Lenovo ThinkCentre + monitor S3 025/11 

3 KOMPUTER Zestaw komputerowy NTT Business + monitor 04 49/491/4 

4 KOMPUTER Komputer ICOM + monitor 19 S3 012/09 

5 KOMPUTER Komputer ICOM Sagita + monitor S3 017/09 

6 KOMPUTER Zestaw komputerowy + monitor 04 III/40/UG 

7 KOMPUTER Komputer HANDMADE + monitor S3 013/11 

8 KOMPUTER Komputer HANDMADE S3 015/11 

9 KOMPUTER Zestaw komputerowy NTT Business + monitor 04 49/491/3 

10 KOMPUTER Komputer HANDMADE + monitor S3 014/11 

11 KOMPUTER Komputer ICOM E 1310 S3 00008/2007 

12 KOMPUTER Zestaw komp.ICOM+Win XP Pro Of S3 0004/2008 

13 DRUKARKA Drukarka Samsung ML-1640 S3 021/11 

14 UPS UPS EVER ECO 500 S3 0012/2008 

15 UPS UPS EVER II DUO 500 PRO S3 0016/2008 

16 UPS UPS 500 Duo II PRO S3 016/11 

17 UPS UPS 500 Duo II PRO S3 017/11 

18 UPS UPS EVER S3 00002/2006 

19 UPS UPS Orvaldi 850 LCD z USB S3 017/16 

20 UPS UPS EVER ECO 500 S3 010/2008 

21 UPS UPS S3 019/15 

 


